SUMARIO.—*Introducción, 1.*—PARTE I: DEL SOL MISMO O DEL MONARCA DE LA JERARQUÍA CELESTE, ESTO ES, DEL VIGOR, DEL RESPLANDOR, DEL CALOR DE LA SANTÍSIMA TRINIDAD. *El Padre sumamente vigoroso, el Hijo sumamente resplandeciente, el Espíritu Santo sumamente caliente; un sol, y sin embargo trino; y el vigor, el resplandor, el calor en cada una de las personas; circunincisión, 2.*—En estas cosas existe cierta razón de ejemplaridad respecto de todas las iluminaciones; las cuales se apropian a las personas divinas según el número novenario, 3.—Las nueve apropiaciones de las propiedades esen-

cter, 4.—Quoad opera ad extra, primo tria, scilicet potentia, sapientia, bonitas, respiciunt Trinitatem, ut ipsa est origo originans, 5.—Secundo, tria alia, pietas, veritas, sanctitas, respiciunt Trinitatem, ut ipsa est medium cuncta gubernans; unde his tribus manant tres leges, 6.—Per has tres Deus gubernat mundum; eadem eminenter sunt in Deo, 7.—Secundum has rationes ex Deo descendunt decem praecepta, 8, 9.—Abdicatio cupiditatis est perfectio decem praeceptorum, sicut caritas finis et perfectio omnium praeceptorum, 10.—Tertio, tria alia, aeternitas, formositas, incanditas, respiciunt Trinitatem, ut ipso est finale complementum, omnia beatificans, 11.—Considerando vigorem, splendorem, calorem, quatenus sunt in ipsa Trinitate, oriuntur novem considerationes, quae in solo primo monarcha inveniuntur omnes; in ipso sunt tria: summa celsitudine pollet, summa fortitudine praesidet, summa dulcedine pascit, 12.—Pro primo requiruntur tria, scilicet ut sit summe sanctus, sapiens, stabilis, 13.—Item, pro secundo, ut sit summe authenticus, prevalidus, invictus, 14.—Item, pro tertio, ut sit summe strenuus, sagax, sedulus, 15.—PARS II: DE CAELESTI HIERARCHIA ANGELORUM ET BEATORUM PER GLORIAM SUMMO MONARCHAE ASSIMILATA. Angeli primo recipiunt illuminationem et configurationem; declaratur quid sit hierarchia; haec dividitur in tres hierarchias, et quaelibet ipsarum in tres ordines, 16-18.—Sufficiencia harum divisionum ostenditur tripliciter; primo ex ratione exemplaritatis aeternae, secundum quod exemplar aeternum est vigenus, fulgens, calens, 19-21.—Item, secundum quod idem est in ratione originantis, gubernantis, beatificantis, 22, 23.—Item, secundum quod summus monarcha celsitudine pollet, fortitudine praesidet, dulcedine pascit, 24-26.—Secundo ostenditur sufficiencia ex integrale hierarchiae, ad quam tria requiruntur, scilicet sacra potestas, scientia, operatio, 27-30.—Tertio ostenditur eadem secundum dispositionem sive triplicem aspectum caelestis monarchiae, 31-32.—Doctrina Dionysii de his, 33.